________тел.: (8-4348) 3-44-16, факс: (8-4348) 3-44-10; Lenin.nsm@tatar.ru_

РЕШЕНИЕ
Совета Ленинского сельского поселения

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

от 17 июня 2025 года                                                                                                     № 59-167

О назначении выборов депутатов Совета Ленинского сельского поселения
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан пятого созыва

В соответствии с пунктами 3, 7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 6,
частью 1 статьи 105 Избирательного кодекса Республики Татарстан от 7 мая 2007 года №
21-ЗРТ, статьей 12 Устава муниципального образования Ленинское сельское поселение
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, Совет Ленинского
сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

                                                       РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета Ленинского сельского поселения

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан пятого созыва на 14
сентября 2025 года.

   2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании - газете
«Шешминская новь» («Яңа Чишмә»), на «Официальном портале правовой информации
Республики Татарстан» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»:
https://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан в информационно – телекоммуникационной сети
«Интернет»: https://novosheshminsk.tatarstan.ru не позднее чем через пять дней со дня его
принятия.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Ленинского

сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан.

СОВЕТ ЛЕНИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. 40 лет Победы д. 32,

 с. Ленино, 423181

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЯҢА ЧИШМӘ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЛЕНИНО АВЫЛ

 ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

Җиңүнең 40еллыгы урамы, 32,

 Ленино  авылы, 423181

mailto:Lenin.nsm@tatar.ru_
https://pravo.tatarstan.ru/
https://novosheshminsk.tatarstan.ru/